
Usnesení ze 156. jednání RKK dne 25.09.2023 (mimo řádný termín) č. j. KK/2302/VZ/23 

 

25.09.2023  Strana 1 (celkem 2) 

 

 K a r l o v a r s k ý    k r a j  
se sídlem v Karlových Varech 

Závodní 353/88, Karlovy Vary 360 06 

 

 

USNESENÍ 
 

ze 156. jednání Rady Karlovarského kraje, které se uskutečnilo 

dne 25. září 2023 (mimo řádný termín)   

v budově Krajského úřadu Karlovarského kraje  

v době od 9:00 do 9:10 hodin  

 
 

Přítomni:               Ing. Kulhánek, Ing. Jakobec, Ing. arch. Franta, Mgr. Blažek, p. Pizinger,  

Mgr. Čermák, pí Haláková, Mgr. Pisár (celkem 8 radních) 

Jednání řídil:         Ing. Kulhánek 

Omluveni:  Ing. Hromádko 

Přizvaní: Mgr. Vránová, ředitelka Krajského úřadu Karlovarského kraje 

Další zúčastnění: Ing. Bureš, DBA, Bc. Čekan, pí Monsportová 

Zapisovatelka:       Bc. Kroupová 

 

 

    Usnesení č. 

 

 
A. Volba ověřovatelů zápisu  

B. Schválení programu jednání  

   

1. Udělení plné moci Ing. Martině Jánské k úkonům spojeným se vznikem  

Nadačního fondu Karlovarského kraje  

RK 1172/09/23 

2. Evropský lázeňský a balneologický kongres - sponzorské smlouvy VII RK 1173/09/23 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Usnesení ze 156. jednání RKK dne 25.09.2023 (mimo řádný termín) č. j. KK/2302/VZ/23 

 

25.09.2023  Strana 2 (celkem 2) 

 

A. Volba ověřovatelů zápisu 

 

Rada Karlovarského kraje zvolila tyto ověřovatele zápisu: 

 

- Mgr. Dalibora Blažka 

- Mgr. Roberta Pisára 

 

 
B. Schválení programu jednání 

 

Rada Karlovarského kraje schválila navržený program jednání rady. 

 

 
1. Udělení plné moci Ing. Martině Jánské k úkonům spojeným se vznikem Nadačního fondu 

Karlovarského kraje  

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1172/09/23 
 

- schvaluje udělení plné moci Ing. Martině Jánské, vedoucí odboru finančního Krajského úřadu 

Karlovarského kraje, k jednání za Karlovarský kraj v období od založení Nadačního fondu Karlovarského 

kraje až po jeho vznik v podobě zápisu do nadačního rejstříku vedeného u příslušného rejstříkového soudu, 

dle návrhu 

 

- ukládá odboru sociálních věcí realizovat veškeré úkoly vyplývající z tohoto usnesení 

 

Termín kontroly: 18.12.2023 
 

Zodpovídá: Bc. Petra Maněnová, vedoucí odboru sociálních věcí 

 

 
2. Evropský lázeňský a balneologický kongres - sponzorské smlouvy VII 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1173/09/23 
 

- schvaluje přijetí sponzorského příspěvku od společnosti VR LIFE s.r.o., Ostrava, Mariánské Hory, 

Novinářská 1254/7, PSČ 709 00 ve výši 39 000 Kč 

 

- schvaluje uzavření Sponzorské smlouvy mezi Karlovarským krajem a společností VR LIFE s.r.o., 

Ostrava, Mariánské Hory, Novinářská 1254/7, PSČ 709 00 dle vzoru v návrhu 

 

Termín kontroly: 27.11.2023 
 

Zodpovídá: Ing. Lydie Stráská, vedoucí odboru kancelář hejtmana a vnějších vztahů 

 

 

 

 

 

Ing. Petr Kulhánek v. r.  Mgr. Dalibor Blažek v. r. 

         hejtman         náměstek hejtmana 

Karlovarského kraje 

 


